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ОТДЕЛЬНЫЙ СПИСОК
граждан, относящихся к категориям определенным Федеральными законами, указами Президента Российской Федерации, в том числе полномочия по обеспечению жилыми помещениями которых за счет средств федерального бюджета преданы Волгоградской области,
[bookmark: _GoBack]по состоянию на 01.01.2017 г.
.
.
	№ 

	№ очереди
	Фамилия, имя, 
отчество
	Категория (участник, инвалид, член семьи и т.д.)
	Дата постановки на учет

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1
	1
	Бородин Виталий Викторович
	участник ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС в 1985 году
	21.11.2016г.





Исполнитель:
Ведущий специалист 
администрации Зимняцкого
сельского поселения
Палагина Н.И.
Тел. 8(84464)3-38-42


